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برای اولین بار در ششمین نمایشگاه بین المللی نوآوری و فناوری ربع رشیدی تبریز:

مسئول نخستین زون تخصصی تکنولوژی های آموزشی و مهارتی، اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان

شرقی انتخاب گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، یعقوب نماینده،
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان از ایجاد اولین زون تخصصی تکنولوژی های آموزشی و
مهارتی در ششمین نمایشگاه بین المللی نوآوری و فناوری ربع رشیدی تبریز که به پیشنهاد اداره کل
آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی صورت گرفته بود خبر داد و افزود: استان آذربایجان
شرقی از سال 1393 به طور مستمر نسبت به برگزاری نمایشگاه بین المللی رینوتکس و جشنواره
فناوری با رویکرد تجاری سازی و ایجاد تعامل بین عرضه کنندگان و متقاضیان فناوری اقدام نموده
) تبریز  رشیدی  ربع  فناوری  و  نوآوری  المللی  بین  نمایشگاه  ششمین  نیز  امسال  و  است 
RINOTEX2018 ( در چهار سطح نیازمندی های فناورانه، ایده های فناورانه، توسعه و تجاری

سازی فناوری و فروش محصولات و خدمات دانش بنیان برگزار خواهد شد.
وی در ادامه با اشاره به فعالیت همزمان 15 زون تخصصی با برگزاری چندین رویداد که از تاریخ 10
لغایت 14 آبان ماه 1397 در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تبریز برگزار خواهد شد، تجاری
سازی فناوری، شناسایی نوآوری ها و اختراعات فناورانه و طرح ها و ایده های دانش محور و
این نمایشگاه از اهداف مهم  را  المللی  فناورانه منطقه ای، ملی و بین  گسترش همکاری های 

برشمرد.
نماینده در ادامه افزود: موسسات و شرکت ها و مراکز آموزشی و تحقیقاتی فعال در قسمت زون
تخصصی که با مشارکت دانشگاه جامع علمی &ndash; کاربردی، دانشگاه فنی و حرفه ای و
سازمان مدیریت صنعتی استان برگزار خواهد شد، در خصوص تجهیزات، ابزارها، رسانه ها، نرم

افزارها و شبیه سازها و روش های آموزشی می توانند به ارائه محصولات و تولیدات خود بپردازند.
وی در این خصوص تصریح نمود: در چنین نمایشگاهها و فضاهایی تولیدکنندگان و صادرکنندگان
فناوریهای آموزشی و مهارتی می توانند از طریق ارتباط مستقیم با مسئولین و مخاطبین خاص،
محصولات خود را علاوه بر معرفی خدمات و محصولاتشان، جهت تولید و عرضه بهتر با آنها هم

اندیشی نموده و این امر موجب رشد و توسعه هرچه بیشتر آن می گردد.
برنامه های زون تخصصی تکنولوژی از دیگر  مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان در پایان 
آموزشی و مهارتی، برگزاری کلینک های تخصصی مشاوره کارآفرینی، مشارکت و فعالیت استارتاپ
ها در حوزه های گردشگری، موتور و صنایع، صنایع غذایی، فناوری و تکنولوژی انرژی های نو و

همچنین استارتاپ تخصصی تبلیغات، صنایع چاپ و بسته بندی عنوان کرد.
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